
 

 

                                                                                                            
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “ALTIERO SPINELLI” 

Via Neruda, 1 - 50018  SCANDICCI (FI) -  
 TEL. (055) 2591076 - 2591109 FAX: (055) 2590842  -  C.F. 80029110485  - COD.MIN. FIIC833004  

Sito web: www.spinelliscandicci.it – e-mail: fiic833004@istruzione.it  - posta certificata:  FIIC833004@pec.istruzione.it    

DELIBERA N. 41 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO del 05/06/2020 

 

OGGETTO: Utilizzo 10% del tetto di spesa per i libri di testo a.s. 2020/2021. 
 
 
Il giorno 05 giungo 2020  alle ore 17:30 on line tramite MEET si è riunito il Consiglio d'Istituto. 
 
PRESENTI: 
Dirigente scolastico: ANDALO' MARINA 
Docenti: BALDINI CRISTINA, NARDINI GIULIANA, DEL GIALLO MARIA LISA, MASERTI SIMONETTA, 
GIORGINI DONATELLA, PINTO GIOVANNA. 
Genitori: GENSINI MARCO, CACIOLLI CHIARA, ERMINI MASSIMO, CATAROSSI LISA, LEONCINI 
ELEONORA, FRESCHI MAURIZIO, PIAZZINI SONIA. 
 
Presidente: Gensini Marco                                                       Segretario: Ermini Massimo 
 
Il Presidente accertata la validità della riunione, invita i Consiglieri ad esaminare l'argomento al punto n. 4 
dell' o.d.g: 
 

............... omissis …………. 
 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 

 Sentita la Dirigente scolastica che informa che il tetto di spesa per l’adozione dei libri di testo viene 
superato per alcune classi del 10 per cento rispetto al tetto previsto.  

 Considerato che non ci sono state nuove adozioni rispetto agli anni precedenti, visto il Decreto 
scuola di maggio indicava , in caso di non rientro a scuola entro il 18.05.2020, la conferma dei libri di 
testo già in uso. 
Dopo discussione 
 

DELIBERA 

L'approvazione all'unanimità dell’aumento del tetto di spesa entro il 10% del tetto stabilito. 

 
 

..............omissis ………… 

 

La seduta è sciolta alle ore 19.50. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa  Marina Andalò 

Documento originale 
Informatico firmato digitalmente 

(D.lgs. 39/1993) 

 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della 
scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

 

http://www.spinelliscandicci.it/
mailto:fiic833004@istruzione.it
mailto:FIIC833004@pec.istruzione.it

